
                                 

 2020 年 1 月吉日 
 
お取引先様 各位 

                            株式会社タナック  
                         代表取締役 藤河 和子 

 

  岡山支店 事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社岡山支店を下記に移転することになりましたのでご案内申

し上げます。 

  これを機に気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をし

てまいる所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 
尚、誠に勝手ながら祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで 

辞退させていただきます。 

                                 敬具 

記 

 

    株式会社タナック 岡山支店 

新 住 所：〒700-0907 

岡山県岡山市北区下石井 1-1-17 

アクロスキューブビル 2階 

新電話番号：086-232-9829    （※１） 

営業開始日：2020 年 2 月 3 日 （※２） 

 

※１ 今後ＦＡＸでのご用件、ご注文は大阪本社にて御受けいたします。 

   （大阪本社 FAX：06-6264-1136） 

     

※２ 移転作業に伴い、以下の期間は電話が繋がらない可能性がございます。 

   御用のある方は、大阪本社または弊社営業担当までご連絡お願い致します 
    ※1 月 29 日～2月 2日（大阪本社 TEL：06-6264-1135） 


